ПРИКАЗ №4\6

от 17.01. 2011 года

«О введении новой должностной инструкции

учителя начальных классов»

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  ФГОС нового поколения  на основании решения педагогического совета школы (протокол №3 от 17.01.2011 г)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1.09.2011 г ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.
2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителя начальных классов всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения.
3. Контроль за исполнением поручить завучу школы Г.А.Якуповой.

Директор школы: Абдуллин М.М